MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS BRAGANÇA PAULISTA

PORTARIA Nº 97/2024 - DRG/BRA/IFSP DE 28 DE AGOSTO DE 2024

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, designado pela portaria de nº 2.365, de 8 de
abril de 2021, no uso de suas atribuições regulamentares, com base na Portaria nº 3.903, de 04
de novembro de 2015, e considerando a Resolução nº 41/2024, de 08 de agosto de 2024,

RESOLVE:

Art. 1º  DESIGNAR os servidores e discentes a seguir relacionados para compor a
Comissão Eleitoral Local do Campus Bragança Paulista para processo eleitoral de escolha para
Reitor e Diretores-gerais dos campi do Ins=tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São
Paulo (IFSP) em 2024:

SEGMENTO MEMBROS CONDIÇÃO FUNÇÃO

DOCENTE

Adilson de Souza Cândido

Titular

Membro

Ana Cris=na Gobbo Cesar Secretária

Flavio Cezar Amate Membro

Luiz Gustavo Diniz de Oliveira Véras

Suplente

Membro

Marina Mi=e Gishifu Osio Membro

Damásio Sacrini Membro

TÉCNICO-
ADMINISTRATIVO

André Carlos Gonçalves de Moura

Titular

Presidente

Fabiana Natalia Macedo de Camargo Membro

Le=cia Leite Ba=sta Nascimento Membro

Luiz Nelson Viana Filho

Suplente

Membro

Felipe Sappak de Sousa Membro

Henrique José Dorigo Membro

DISCENTE

Cynthia Parker

Titular

Membro

Erica Tomiya Gonçalves Catanzaro Membro

Kaleo Marcos De Lima Membro

Nicolas Mateus Francischini

Suplente

Membro

Divani Sampaio Alvarez Membro

Maria Clara Ferreira de Mello Gobbo Membro

Art. 2º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com vigência até 30 de
junho de 2025.

De ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

JOÃO ROBERTO MORO
Diretor-Geral

IFSP - Campus Bragança Paulista
publicado no sí=o ins=tucional em 28/08/2024

Código Verificador:
Código de Auten=cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Joao Roberto Moro, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/BRA, em 28/08/2024 18:56:09.

Este documento foi emi=do pelo SUAP em 28/08/2024. Para comprovar sua auten=cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
hQps://suap.ifsp.edu.br/auten=car-documento/ e forneça os dados abaixo:

797945
d2d10de8d1

PORTARIA Nº 97/2024 - DRG/BRA/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: